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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во 
износ од 225.954,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија 
за плати и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-
87/1 од 08.11.2024 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за плати и тековни трошоци за месец октомври 
2024 годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 225.954,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-48/11                     Градоначалник 
12.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година (“Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
12.. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и 
творештво, во износ од 205.248,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом 
„Јосип Броз Тито“ од Гевгелија за плати и тековни трошоци. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-
93/1 од 10.12.2024 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за плати и тековни трошоци за месец ноември 
2024 годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 205.248,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-48/12                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
25.. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во износ од 
5.719,00 денари, се доделуваат на Заедница на инвалидски организации 
„Гевгелија“ од Гевгелија за субвенционирање на режиски трошоци (електрична 
енергија и вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-10/1 од 14.10.2024 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец септември 2024 
година – 5.719,00 денари.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 5.719,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-46/10                     Градоначалник 
25.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.017,00 денари, 
се доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за 
субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-11/1 од 16.12.2024 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец октомври 2024 година 
– 6.017,00 денари.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.017,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-46/11                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.270,00 денари, 
се доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за 
субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-12/1 од 16.12.2024 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец ноември 2024 година 
– 6.270,00 денари.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.017,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-46/12                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 16 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година (“Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 413 

подставка 413110 – Тековни резерви (разновидни расходи), Програма D0 – Градоначалник, во 
износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Јасмина Икономова од Гевгелија како надоместок 
поради смрт на член во потесното семејство. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООУ „Владо Кантарџиев“ – Гевгелија, поднесе барање со архивски бр. 03-455/2 од 
21.10.2024 година до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
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на Општина Гевгелија, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител – 
мајка) на работникот Јасмина Икономова.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година во износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-44/15                     Градоначалник 
15.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 16 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 413 
подставка 413110 – Тековни резерви (разновидни расходи), Програма D0 - Градоначалник, во 
износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Тања Ристова Ефремовска од Гевгелија како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООУ „Климент Охридски“ - Миравци, поднесе барање со архивски бр. 03-304/1 од 5.11.2024 
година до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител - мајка) на 
работникот Тања Ристова Ефремовска.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година во износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-44/16                     Градоначалник 
15.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 16 Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
1 Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 413 подставка 
413110 – Тековни резерви (разновидни расходи), Програма D0 – Градоначалник, во износ од 
15.000,00 денари, се доделуваат на Нада Илиева од Гевгелија како надоместок поради смрт на 
член во потесното семејство. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУДГ „Детска радост“ – Гевгелија, поднесе барање со архивски бр. 04-198/1 од 15.11.2024 
година до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител – татко) на 
работникот Пети Митрова.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година во износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-44/17                     Градоначалник 
4.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 16 Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 413 
подставка 413110 – Тековни резерви (разновидни расходи), Програма D0 - Градоначалник, во 
износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Петранка Николова од Гевгелија како надоместок 
поради смрт на член во потесното семејство. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Општинско основно училиште „Крсте Мисирков“ - Гевгелија, поднесе барање со архивски 
бр. 04-478 од 5.12.2024 година до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство 
(родител - татко) на работникот Петранка Николова.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година во износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-44/18                     Градоначалник 
4.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Анита Стамкова од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Анита Стамкова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/82                     Градоначалник 
04.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Благица Ќирова од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Благица Ќирова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/85                     Градоначалник 
04.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
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(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Марина Накова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марина Накова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/86                     Градоначалник 
04.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Тијана Ѓорова од Гевгелија, за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тијана Ѓорова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/87                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Викторија Каракамчева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Викторија Каракамчева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-42/88                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------     
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Антонела Шкариќ од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Антонела Шкариќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/89                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
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Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Фроска Дациќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Фроска Дациќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/90                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
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се доделуваат на Пепита Спасова од населено место Давидово, Гевгелија, за новородено дете 
(третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Пепита Спасова од населено место Давидово, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (третородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/91                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Катерина Чурлинова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Катерина Чурлинова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
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основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/92                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------ 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ангелина Русева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ангелина Русева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/93                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------ 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ангелина Митрова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ангелина Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/94                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Зорица Николова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Зорица Николова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/95                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Викторија Дуев од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Викторија Дуев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
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доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-42/96                     Градоначалник 
20.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Александра Аџиниколова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Аџиниколова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/97                     Градоначалник 
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30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Лилјана Дагалева Матх од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Лилјана Дагалева Матх од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/98                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------------    
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година (“Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
30.. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во износ од 
6.000,00 денари, се доделуваат на Гордана Стојков од Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Гордана Стојков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација – извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/99                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Пепица Узунова од Гевгелија, за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Пепица Узунова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/100                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Христина Кундурџиева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Христина Кундруџиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-42/101                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Зорица Божинова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Зорица Божинова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/102                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Марија Николова - Петреска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Николова - Петреска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/103                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година (“Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во износ од 12.000,00 
денари, се доделуваат на Александра Вегова од Гевгелија, за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Александра Вегова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз 
основа на доставена документација – извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/104                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Дори Танова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Дори Танова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/105                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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-------------------------------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Емилија Маренчева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Емилија Маренчева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/106                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 



  31.12.2024  година           - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.27          Стр.29 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Емилија Дагалева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Емилија Дагалева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/107                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Слободанка Стојановиќ од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слободанка Стојановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
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основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/108                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Наташа Тасев од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Наташа Тасев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/109                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------  
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Симона Стојковска од населено место Давидово, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Симона Стојковска од населено место Давидово, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/110                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------ 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Шенѓул Демирова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Шенѓул Демирова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/111                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Богдана Ашовалиева од Гевгелија, за новородено дете (седмородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Богдана Ашовалиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (седмородено), врз 
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основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/112                     Градоначалник 
25.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 10 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Богдана Ашовалиева од Гевгелија, за прво новородени дете во тековна година. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Богдана Ашовалиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за прво новородено дете во тековната 
година, врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија и известување од Општина болница со проширена 
дејност Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/113                     Градоначалник 
25.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ирена Минова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ирена Минова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/114                     Градоначалник 
8.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
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се доделуваат на Весна Костова од населено место Богородица, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Весна Костова од населено место Богородица, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/115                     Градоначалник 
8.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година (“Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Савка Андонова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Савка Андонова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација – извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/116                     Градоначалник 
8.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Павлинка Николова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Павлинка Николова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/117                     Градоначалник 
8.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
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(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Љубица Попова од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Љубица Попова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/118                     Градоначалник 
8.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Тања Сараманова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тања Сарамандова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/119                     Градоначалник 
8.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------   
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Слободанка Тановска од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено 
дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слободанка Тановска од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/120                     Градоначалник 
8.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Стефанија Петрова од населено место Богородица, Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стефанија Петрова од населено место Богородица, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/121                     Градоначалник 
8.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------   
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Зорица Трајчева Георгиева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Зорица Трајчева Георгиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/122                     Градоначалник 
15.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Стојка Савова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стојка Савова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/123                     Градоначалник 
15.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Александра Миндизова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Миндизова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
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на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/124                     Градоначалник 
20.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Анкица Афтова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Анкица Афтова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/125                     Градоначалник 
26.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Даниела Брљамова Узунчева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Даниела Брљамова Узунчева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/126                     Градоначалник 
26.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ивана Костадинова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивана Костадинова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/127                     Градоначалник 
4.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Сања Василева од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сања Василева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
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дете (третородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/128                     Градоначалник 
4.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------- 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Марија Касмска од Гевгелија, за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Касмска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/129                     Градоначалник 
4.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
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услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Мери Костадинова од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мери Костадинова од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/130                     Градоначалник 
6.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ивона Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивона Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/131                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Кристина Ѓатовска од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кристина Ѓатовска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/132                     Градоначалник 
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13.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Магдалена Чавдарова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Магдалена Чавдарова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/133                     Градоначалник 
13.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------------------------  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Надица Караѓоргиева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Надица Караѓоргиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/134                     Градоначалник 
13.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------- 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Вера Митрова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Вера Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
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доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/135                     Градоначалник 
17.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Антонио Карамитров од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Антонио Карамитров од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/136                     Градоначалник 
18.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Марија Танева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Танева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/137                     Градоначалник 
20.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ирена Каракабаков од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ирена Каракабаков од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/138                     Градоначалник 
20.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Кити Трајков од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кити Трајков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
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доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/139                     Градоначалник 
20.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 351,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1236/2 од 18.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Димитар Ристов - вода за месец август 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 351,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/85                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1235/2 од 18.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Петра Динова - вода за месец август 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/86                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.391,00 денари, 
се доделуваат на Ленче Краљ од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1242/2 од 19.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Ленче Краљ - вода за месец мај, јуни и јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.391,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/87                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.200,00 денари, 
се доделуваат на Музафер Раповски од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1241/2 од 19.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Музафер Раповски - вода за месец јуни, јули и август 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.200,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/88                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
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за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 542,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1257/2 од 25.09.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Глигор Митров - вода за месец јуни и јули 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 542,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/89                     Градоначалник 
30.09.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 5.054,00 денари, 
се доделуваат на Никола Ташев од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1336/2 од 08.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Никола Ташев - вода за месец јануари, февруари, март, април, мај, јуни, јули 
и август 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 5.054,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/90                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.350,00 денари, 
се доделуваат на Ице Минов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1351/2 од 10.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Ице Минов - вода за месец јули, август и септември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.350,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/91                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------   



  31.12.2024  година           - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.27          Стр.58 

 

 
  

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 351,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1344/2 од 10.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Димитар Ристов - вода за месец септември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 351,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-40/92                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1350/2 од 10.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Зоран Дуганов - вода за месец август 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/93                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1360/2 од 15.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Петра Динова - вода за месец септември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/94                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 475,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1359/2 од 15.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Викторија Андријчук - вода за месец септември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 475,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/95                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 2.459,00 денари, 
се доделуваат на Ванчо Митров од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1371/2 од 15.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Ванчо Митров - вода за месец април, мај, јуни, јули, август и септември 2024 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.459,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/96                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------   
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 475,00 денари, се 
доделуваат на Нада Ќириќ од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1396/2 од 15.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Нада Ќириќ - вода за месец септември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 475,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-40/97                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1412/2 од 18.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Сузана Љушева - вода за месец август 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/98                     Градоначалник 
22.10.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 542,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1452/2 од 28.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Глигор Митров - вода за месец август и септември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 542,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/99                     Градоначалник 
15.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.300,00 денари, 
се доделуваат на Виолета Милосављевиќ (Ангел Ангелов) од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1444/2 од 28.10.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Виолета Милосављевиќ (Ангел Ангелов) - вода за месец јуни и јули 2024 
година. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.300,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/100                     Градоначалник 
15.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.300,00 денари, 
се доделуваат на Љилјана Костадинова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1501/2 од 12.11.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Љилјана Костадинова - вода за месец јули и август 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.300,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/101                     Градоначалник 
15.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1517/2 од 13.11.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Сузана Љушева - вода за месец септември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/102                     Градоначалник 
15.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.602,00 денари, 
се доделуваат на Атанас Мичов од населено место Ново Конско, Гевгелија, за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1496/2 од 08.11.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 



  31.12.2024  година           - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.27          Стр.66 

 

 
  

средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Атанас Мичов - вода за месец август, септември и октомври 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.602,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/103                     Градоначалник 
20.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 2.471,00 денари, 
се доделуваат на Илија Трпков од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1528/3 од 15.11.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Илија Трпков - вода за месец јуни, јули, август и септември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.471,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/104                     Градоначалник 
20.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
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за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1526/3 од 15.11.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Петра Динова - вода за месец октомври 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/105                     Градоначалник 
20.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.032,00 денари, 
се доделуваат на Нада Ќириќ од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1620/2 од 06.12.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Нада Ќириќ - вода за месец октомври и ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.032,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/106                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 394,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1607/2 од 06.12.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Викторија Андријчук - вода за месец октомври 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 394,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/107                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 



  31.12.2024  година           - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.27          Стр.69 

 

 
  

Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 351,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1617/2 од 06.12.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Димитар Ристов - вода за месец ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 351,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/108                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 351,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1541/2 од 18.11.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Димитар Ристов - вода за месец октомври 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 351,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/109                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.488,00 денари, 
се доделуваат на Ристо Шарков од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1627/2 од 11.12.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Ристо Шарков - вода за месец август, септември, октомври и ноември 2024 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.488,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/110                     Градоначалник 
20.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------    
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-1645/2 од 12.12.2024 година до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на Петра Динова - вода за месец ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/111                     Градоначалник 
20.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 15.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Елизабета Инадеска Ефремова од Гевгелија, за предавач на Литературната работилница по повод 
Месец на книгата. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – Литературна работилница по повод Месец на книгата. За предавач на оваа 
работилница е ангажирана Елизабета Инадеска Ефремова од Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 15.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/251                     Градоначалник 
02.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 15.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Вања Манчева од Гевгелија, за ментор-предавач на Литературната работилница по повод Месец 
на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – Литературна работилница по повод Месец на книгата. За ментор-предавач на оваа 
работилница е ангажирана Вања Манчева од Гевгелија. 



  31.12.2024  година           - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.27          Стр.73 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 15.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/252                     Градоначалник 
02.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 4.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Јованка Денкова од Штип, за учество на настанот „Книжевен портрет на авоторот Горјан 
Петревски“ во рамки на програмата за одбележување на празникот 7 Ноември. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – Книжевен портрет на авторот Горјан Петревски. За промотор на овој настан е 
ангажирана Јованка Денкова од Штип. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 4.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/253                     Градоначалник 
02.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------   
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 4.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Васил Тоциновски од Скопје, за учество на настанот „Книжевен портрет на авоторот Горјан 
Петревски“ во рамки на програмата за одбележување на празникот 7 Ноември. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – Книжевен портрет на авторот Горјан Петревски. За промотор на овој настан е 
ангажиран Васил Тоцинвски од Скопје. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 4.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/254                     Градоначалник 
02.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
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износ од 2.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Димитар Новаков од Гевгелија, за учество на настанот „Книжевен портрет на авоторот Горјан 
Петревски“ во рамки на програмата за одбележување на празникот 7 Ноември. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – Книжевен портрет на авторот Горјан Петревски. За фотограф на овој настан е 
ангажиран Димитар Новаков од Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/255                     Градоначалник 
02.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 1.200,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Васко Трајков од Гевгелија, за учество на настанот „Книжевен портрет на авоторот Горјан 
Петревски“ во рамки на програмата за одбележување на празникот 7 Ноември. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – Книжевен портрет на авторот Горјан Петревски. За снимател на овој настан е 
ангажиран Васко Трајков од Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.200,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/256                     Градоначалник 
02.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 42.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Боки Митров од Гевгелија, за одржување на просториите во Народен театар Дом на култура 
„Македонија“ - Гевгелија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за одржување на просториите во ЈОУ Дом 
на култура „Македонија“ за месец октомври и ноември 2024 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 42.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/257                     Градоначалник 
4.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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-------------------------------------------------------   

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Костадин Динев од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Костадин Динев од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности 
на Школа за гитара за месец ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 24.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/258                     Градоначалник 
4.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на риболовци спортско-рекреативен клуб 
„АКВАСПОРТ“ од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на риболовци спортско-рекреативен клуб „АКВАСПОРТ“ од Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/259                     Градоначалник 
5.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
   

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Магда Ангова од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Магда Ангова од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности - 
Публикација и промоција на книга за деца „Брзозборки“. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/260                     Градоначалник 
6.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 6.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Ѓорѓе Танчев од Гевгелија, за учество во рамки на програмата за одбележување на празникот 7 
Ноември. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ѓорѓе Танчев од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување финансиски средства  за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата – учество во рамки на програмта за 
одбележување на општинскиот празник 7 Ноември. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/261                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
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Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 12.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Марина Мијаковска од Скопје, за учество во проектот „Метрички караван“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – проект „Метрички караван“. За рецезент за овој проект е ангажирана Марина 
Мијаковска од Скопје. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/262                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------    
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 9.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Жаклина Аанасова од Гевгелија, за учество во проектот „Метрички караван“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – проект „Метрички караван“. За лектор за овој проект е ангажирана Жаклина Атанасова 
од Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 9.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/263                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
1 .Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
6.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Ѓорѓи 
Лазаревски од Скопје, за учество во проектот „Метрички караван“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа – Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – проект „Метрички караван“. Дизајн и компјутерска обработка за овој проект е 
ангажиран Ѓорѓи Лазаревски од Скопје. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
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Бр. 12-38/264                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 9.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Васил Тоциновски од Скопје, за учество во проектот „Метрички караван“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – проект „Метрички караван“. За уредник за овој проект е ангажиран Васил Тоциновски 
од Скопје. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 9.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/265                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 9.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Славчо Ковилоски од Скопје, за учество во проектот „Метрички караван“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средства  за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата – проект „Метрички караван“. За уредник за овој проект е ангажиран Славчо Ковилоски 
од Скопје. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 9.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-38/266                     Градоначалник 
12.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во 
општина Гевгелија во 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.6/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 20.000,00 
денари, се доделуваат на Месна заедница „Конско“ – с. Конско за програмски активности 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Месна заедница „Конско“ од с. Конско поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, за 
програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и 
значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-38/267                                Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 50.000,00 денари, се доделуваат на Карате клуб „АРМОР“ од Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Карате клуб „АРМОР“ од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување на финансиски средства за учество во Балканско првенство во карате кој се одржа во 
град Сарањево Република Босна (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 50.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/268                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------   
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 300.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Атлетски клуб 7ми Ноември“ од 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Атлетски клуб 7ми Ноември“ од Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на дополнителни финансиски средства за реализирање на 
програмски активности - November run- трки на 5 и 10 км., детски трки и инклузивна трка. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 300.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/269                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2024 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ 
од 55.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани за танц „Мистик Денс“ од Гевгелија 
за програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани за танц „Мистик Денс“ од Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на дополнителни финансиски средства за реализирање на 
програмски активности – меѓународен танцов натпревар во Ниш, Република Србија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 55.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/270                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------------   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 75.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Илија Атанасов од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Илија Атанасов од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности на Детски хор „Божилак“ за месец 
септември, октомври и ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 75.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
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Бр. 12-38/271                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------------------     
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 2.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Ангела Сачанова од Гевгелија, за наградени есеи, прва награда од проектот Литературната 
работилница по повод Месец на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Томе Сачанов (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, согласно Програмта за 
финансирање програми и проекти од областа на културата поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена прва награда на Ангела 
Сачанова по Конкурсот за средно образование на тема „150 години од раѓањето на Крсте 
Мисирков“ и „Македонскиот јазик низ вековите и денес“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-38/272                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 1.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Бранко Проданов од Гевгелија, за наградени есеи, втора награда од проектот Литературната 
работилница по повод Месец на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Маја Проданова (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, согласно Програмта за 
финансирање програми и проекти од областа на културата поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена втора награда на Бранко 
Проданов по Конкурсот за средно образование на тема „150 години од раѓањето на Крсте 
Мисирков“ и „Македонскиот јазик низ вековите и денес“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-38/273                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тијана 
Атанасова од Гевгелија, за наградени есеи, трета награда, од проектот Литературната 
работилница по повод Месец на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Марјан Атанасов (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, согласно Програмта за 
финансирање програми и проекти од областа на културата поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена трета награда на Тијана 
Атанасова по Конкурсот за средно образование на тема „150 години од раѓањето на Крсте 
Мисирков“ и „Македонскиот јазик низ вековите и денес“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 500,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-38/274                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
   

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 2.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Калин Узунов од Гевгелија, за наградени раскази, прва награда, од проектот Литературната 
работилница по повод Месец на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Зоран Узунов (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, согласно Програмта за 
финансирање програми и проекти од областа на културата поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена прва награда на Калин 
Узунов по Конкурсот за основно образование – расказ на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/275                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------------------------     
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
   

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 1.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Сани 
Петкова од Гевгелија, за наградени раскази, втора награда, од проектот Литературната 
работилница по повод Месец на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Магица Петкова (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, согласно Програмта за 
финансирање програми и проекти од областа на културата поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена втора награда на Сани 
Петкова по Конкурсот за основно образование – расказ на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/276                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
   

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
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Алексндра Полизоева од Гевгелија, за наградени раскази, трета награда, од проектот 
Литературната работилница по повод Месец на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Милица Полизоева (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, согласно Програмта за 
финансирање програми и проекти од областа на културата поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена трета награда на 
Александра Полизоева по Конкурсот за основно образование – расказ на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 500,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-38/277                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
   

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 2.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Анастасија Ристова од Гевгелија, за наградени дизајни на корица од книга, прва награда, од 
проектот Ликовна работилница по повод Месец на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Мара Ристова (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, согласно Програмта за 
финансирање програми и проекти од областа на културата поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена прва награда на Анастасија 
Ристова по Ликовен Конкурс за дизајн на корица од книга. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 2.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/278                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
   

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 1.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Јована Стојкова од Гевгелија, за наградени дизајни на корица од книга, втора награда, од проектот 
Ликовна работилница по повод Месец на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Васка Стојкова (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, согласно Програмта за 
финансирање програми и проекти од областа на културата поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена втора награда на Јована 
Стојкова по Ликовен Конкурс за дизајн на корица од книга. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/279                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 



  31.12.2024  година           - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.27          Стр.93 

 

 
  

Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
   

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Христина Наскова од Гевгелија, за наградени дизајни на корица од книга, трета награда, од 
проектот Ликовна работилница по повод Месец на книгата. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Софче Танова (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа - Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија, согласно Програмта за 
финансирање програми и проекти од областа на културата поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена трета награда на Христина 
Наскова по Ликовен Конкурс за дизајн на корица од книга. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 500,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-38/280                     Градоначалник 
16.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24 и 11/24), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во 
износ од 36.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Александар Јанев од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Александар Јанев од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности по Ликовната секција за деца за месец октомври и ноемри 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 36.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-38/281                     Градоначалник 
20.12.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------   
 
основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република 
Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од Правилникот 
за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.2/24) 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Мустафа Демиров од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Мустафа Демиров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-36/118                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24) Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Весна Тхалер од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Весна Тхалер од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/119                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------------------     
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Благица Најдевска од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Благица Најдевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/121                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 8.000,00 денари, 
се доделуваат на Јован Танчев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јован Танчев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
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Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 8.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/122                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ристо Андонов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ристо Андонов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/123                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
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Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 25.000,00 денари, 
се доделуваат на Трајанка Димовска Андонова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Трајанка Димовска Андонова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за 
лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – специјалистички извештај и 
отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/124                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 25.000,00 денари, 
се доделуваат на Блага Урумова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Блага Урумова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/125                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Весна Ѓундрова од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Весна Ѓундрова од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – специјалистички 
извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
Бр. 12-36/126                     Градоначалник 
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01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------------------------     
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Јулијана Јованова од населено место Негорци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јулијана Јованова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 12.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/127                               Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------     
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Виктор Стојков од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Виктор Стојков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/128                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Иле Делев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Иле Делев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
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 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/129                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 25.000,00 денари, 
се доделуваат на Марија Ашикова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Ашикова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/130                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
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општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен гласник на Општина Гевгелија” 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во износ од 25.000,00 
денари, се доделуваат на Димитар Ѓошев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Димитар Ѓошев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/131                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 25.000,00 денари, 
се доделуваат на Бранка Ѓурановиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
 Бранка Ѓурановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај и извештај-
радиодијагностички наод. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/132                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 25.000,00 денари, 
се доделуваат на Методи Линков од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Методи Линков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај, отпусно писмо и 
радиодијагностички наод. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/133                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
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Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------    

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Иван Јовановиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Иван Јовановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – медицинска потврда. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/134                     Градоначалник 
01.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 8 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Слаџана Соколова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слаџана Соколова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има доставено Решение од 
Основен суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/135                     Градоначалник 
21.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 8 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Милица Соколова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Милица Соколова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има доставено Решение од 
Основен суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
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 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/136                     Градоначалник 
21.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------ 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 10.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Богород Тасковски од 
населено место Мрзенци, Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Богород Тасковски од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое се нашло во социјална загрозеност – пожар 
во семејна куќа. Во прилог има доставено известување од ТППЕ – територијална противпожарна 
единица Гевгелија. 
 Согласно член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Гевгелија, 
Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот во износ од 
10.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/137                     Градоначалник 
22.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 10.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Богород Тасковски од 
населено место Мрзенци, Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Богород Тасковски од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое се нашло во социјална загрозеност – пожар 
во семејна куќа. Во прилог има доставено известување од ТППЕ – територијална противпожарна 
единица Гевгелија. 
 Согласно член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Гевгелија, 
Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот во износ од 
10.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/137                     Градоначалник 
22.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------     
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 6 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Даниела Накова од Гевгелија, за еднократна парична помош за родители на 
деца со попреченост. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Даниела Накова од Гевгелија, согласно Програмта за активнсотите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност – родител на дете со попреченост. Во прилог има доставено потврда - 
копија од наод и мислење од соодветен стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-36/138                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 4 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24) Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во 
положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија 
дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/139                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 



  31.12.2024  година           - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.27          Стр.110 

 

 
  

Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------     

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, 
се доделуваат на Билјана Трајанова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Билјана Трајанова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусна листа. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 15.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/140                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, 
се доделуваат на Лазар Буров од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Лазар Буров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусна листа. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 15.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/141                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Стојан Митев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стојан Митев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусна листа. 
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 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/142                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Владимир Ќаевски од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Владимир Ќаевски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусна листа. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/143                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
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општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, 
се доделуваат на Ристо Ќаевски од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ристо Ќаевски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусна листа. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 30.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/144                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, 
се доделуваат на Билјана Ќаевска од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Билјана Ќаевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусна листа. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 30.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-36/145                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Ристо Танулев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ристо Танулев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – потврда од лекар. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/146                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
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Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------------     
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Адријана Илиевска од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Адријана Илиевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – потврда, упат, од лекар. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/147                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Силвана Митрова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Силвана Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извштај и хистопатолошки наод. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/148                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------ 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Виктор Јовановиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Виктор Јовановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – отпусно писмо. 



  31.12.2024  година           - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.27          Стр.117 

 

 
  

 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/149                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Васил Делев од населено место Негорци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Васил Делев од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за 
лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/150                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 



  31.12.2024  година           - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.27          Стр.118 

 

 
  

Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, 
се доделуваат на Марија Ѓорѓиевска од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Ѓорѓиевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 30.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/151                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Љиљана Стоева од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Љиљана Стоева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо и лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-36/152                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 5 од 
Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична 
помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24) и Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.2/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Крсте Рујковски од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Крсте Рујковски од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2024 година поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-36/153                     Градоначалник 
27.11.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 115 став (1) и став (14)  од Законот за основно 
образование („Сл.весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 50 став (1) точка 9 
од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" бр.5/02 год.), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 25.12.2024 година донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на директор 
на Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“- Негорци 

 
1. За директор на Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“-Негорци, 

се избира лицето: Елена Крстевска, со завршен  Педагошки Факултет – 
професор по одделенска настава, вработена во Општинското Основно 
Училиште „ Ристо Шуклев“- Негорци. 

 
2. Избраното лице од точка 1 ги има сите права и обврски предвидени со 

актите на ООУ„Ристо Шуклев“- Негорци, Законот за основно образование и 
другите законски прописи. 

 
3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 

Образложение 
 Согласно член 108 став (6) од Законот за основно образование, 
Училишниот Одбор на ООУ„ Ристо Шуклев“- Негорци распиша јавен оглас за 
избор на директор на ООУ„Ристо Шуклев“-Негорци. По распишување на огласот и 
спроведенета постапка опишана во член 115 од став (7) до став (12) од Законот за 
основно образование, Училишниот Одбор на ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци, со 
Предлог бр.03-321/10 од 24.12.2024 г. до градоначалникот на општина Гевгелија 
достави предлог со еден кандидат за избор на директор. По разгледување на 
предлогот од Училишниот Одбор на ООУ„Ристо Шуклев“-Негорци, а согласно член 
115 став (1) и став (14) од Законот за основно образование, градоначалникот на 
општина Гевгелија, донесе Решение како во диспозитивот. 
 
Правна поука:Против ова Решение може да се поднесе жалба во рок од 15 дена 

од денот на приемот на истото до Државната комисија  за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во 
втор степен. 

 
Бр.08-1589/2                                                                                    Градоначалник  
25.12.2024 г.                                                                               на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                  Андон Сарамандов с.р.   
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Врз основа на член 118 став (4) од Законот за основно образование 

(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), 
Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 31.10.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на в.д.директор на 

Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев “- Негорци 
 
 
 

1. На Елена Крстевска со завршен Педагошки Факултет-професор по 
одделенска настава,  вработена во Општинско Основно Училиште „Ристо 
Шуклев“-Негорци, и престанува мандатот на в.д. директор на Општинско 
Основно Училиште „Ристо Шуклев“-Негорци заради избор на директор по 
пат на јавен оглас. 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.08-1590/1         
25.12.2024 год. 
Гевгелија 
                                                                                    Градоначалник 
                                                                               на општина Гевгелија 
                                                                            Андон Сарамандов с.р.  

------------------------------------------------------------------------- 
 
 
                                                                
                                                                                   
 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 
Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 
 
 

 

 

 

 

 


